СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ № 20

 от 13 декабря 2006 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 20.01.2006 г. № 3 «Об утверждении целевой программы по реализации национального проекта «Здоровье» на территории Миасского городского округа на 2006-2010 годы»
Рассмотрев предложение главы администрации Миасского городского округа В. Г. Ардабьевского о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 20.01.2006 г. № 3 «Об утверждении целевой программы по реализации национального проекта «Здоровье» на территории Миасского городского округа на 2006-2010 годы», учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам, на основании Постановления Законодательного собрания Челябинской области от 27.04.2006 г. № 121 «О внесении изменений в областную целевую программу реализации национального проекта «Здоровье» в Челябинской области на 2006-2010 годы», руководствуясь федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 20.01.2006 г. № 3 «Об утверждении целевой программы по реализации национального проекта «Здоровье» на территории Миасского городского округа на 2006-2010 годы», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Главе администрации В. Г. Ардабьевскому обеспечить финансирование данной программы с учетом привлечения дополнительных средств.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

И. БИРЮКОВ, глава Миасского городского округа.